— 1 —

桓台县人民政府

关于《桓台县马桥镇人民政府关于调整总体

规划成立马桥工业加工区的请示》的批复

号桓政字〔2021〕14

马桥镇人民政府：

你单位《桓台县马桥镇人民政府关于调整总体规划成立马桥工业加工

区的请示》（马政字〔2021〕2号）收悉。经县政府研究，现批复如下：

同意调整总体规划，成立马桥工业加工区，加工区规划范围：东至宗

崔村，西至南郭村，南至南郭村，北至罗家村，面积 85.08公顷。

马桥镇要进一步加强对工业加工区的科学化、专业化、规范化管理，

严格按照产业定位招引项目。

桓台县人民政府

2021年 3月 31日

（此件公开发布）

  桓台县人民政府办公室                     2021年 3月 31日印发